SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL 014/2011

Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de 2011, reuniu-se a Banca Examinadora do
Concurso Público para seleção de Professor Substituto em Linguística e Língua Portuguesa
do Instituto de Letras e Artes da Universidade Federal do Rio Grande, objeto do Edital
014/2011 , a fim de calcular as médias finais dos candídatos que realizaram a prova didática
e o exame de títulos. Após realizar a contagem dos escores brutos de cada prova e
multiplicá-los por seu respectivo peso, chegou-se às notas atribuídas, conforme planilha em
anexo. As notas finais obtidas pelos candidatos são as seguintes: Trícia Tâmara Boeira do
Amaral, 8,87; Daniela Cardoso, 7,56; Raquel Laurino Almeida, 4,33; Vanessa Fonseca
Barbosa, 6,08; Kelli da Rosa Ribeiro, 5,20; Rodrigo Nunes Feijó, 4,15; Danise Mirapalheta
Maciel, 2,85. As candidata<;Trícia Tâmara Boeira do Amaral, Daniela Cardoso e Vanessa
Fonseca Barbosa foram consideradas APROVADAS, respectivamente, em primeiro,
segundo e terceiro lugares no Concurso Público para seleção de Professor Substituto -
Edital 01412011. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente
Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora

n., f~k'
Pror D~~e Webler